
ф

КОПІЯ

29.09.2021

КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

XV сесія УПІ скликання

М. кривий Ріг №785

Про приватизацію об’єкта 
нерухомого майна за адресою: 
проспект Поштовий, буд. 49,
прим. 4 . .

З метою забезпечення виконання планових надходжень до міського 
бюджету; на виконання Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна»; відповідно до рішення міської ради від 23.12.2020 №54 
«Про затвердження переліків об’єктів комунальної власності міста, ш;о підля
гають приватизації та за якими продовжується термін приватизації у 2021 
році»;. керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада вирішила:

\

1. Здійснити приватизацію об’єкта нерухомого майна за адресою: 
проспект Поштовий, буд. 49, прим. 4, загальною площею 69,5 .кв. м. як такого, 
що включений до переліку об’єктів комунальної власності міста, що 
підлягають приватизації у 2021 році.

2. Здійснити приватизацію об’єкта комунальної власності міста — 
нежитлового приміщення, загальною площею 69,5 кв.м, вбудованого в 
підвал 4-поверхової нежитлової будівлі, за адресою: проспект Поштовий, 
буд. 49, прим. 4, шляхом продажу на електронному аукціоні.

3. Управлінню комунальної власності міста виконкому Криворізької 
міської ради:

3.1 провести електронний аукціон із застосуванням електронної торгової 
системи "Прозорро.Продажі";

3.2 у разі подання заяви від одного покупця під час проведення 
першого раунду аукціону, прийняти рішення (видання наказу) про 
приватизацію об’єкта шляхом викупу безпосередньо таким покупцем за 
запропонованою ним ціною, але не нижче стартової;

3.3 спільно з аукціонною комісією для продажу об’єктів комунальної 
власності м. Кривого Рогу, що підлягають приватизації шляхом продажу на



аукціоні, здійснити заходи з приватизації об’єкта, зазначеного в пунктах 1, 2, 
у межах делегованих повноважень.

4. У р ^ і, якщо приватизація об’єкта шляхом продажу на електронному 
аукціоні (викуп) під час проведення першого раунду аукціону не відбудеться, 
управлінню комунальної власності міста виконкому Криворізької міської 
ради припинити приватизацію об’єкта та відмінити електронні аукціони 
зі зниженням стартової ціни (на 50%) і за методом покрокового зниження 
стартової ціни та подальшого подання цінових пропозицій, про що видати 
відповідний наказ.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань земельних відносин, містобудування, комунальної 
власності міста, координацію роботи -  на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків, •

В.о. міського голови 
секретар міської

З ОРИГІНАЛОМ
спеціаліст ві . іділу/Л/  

ьЖІ /̂І \ и і Р-

Юрій Вілщ>л


